MIDT-NORGE
BANDYREGION

NORGES BANDYFORBUND W

BANDY « INNEBANDY « HOCKEY

Kampoppsett minirunde, lgrdag 11. februar 2023
LANKE-hallen, Lanke IL

Klokka | Bane 1 | Bane 2

Banestarrelse MIKRO (3 x 5 vantbiter SWERINK)

09:45 Sjetne Puma — Selbu Tiger L&nke 2015 J — Utleira Tiger

07
o
T
12:05

12:25
12:45 Sjetne Love — Lanke 2015 G2 Freidig Sharks 3 — CSK Ulv
13:05

13:25
13:45
14:05
14:25

CSK Ulv — Sjetne Lgve Freidig Sharks 3 — Lanke 2015 G2
Sjetne Lave — Freidig Sharks 3 Lanke 2015 G2 — CSK Ulv
Endre banestarrelse til MINI (4 x 7 vantbiter SWERINK)

14:50
15:10
15:30
15:50
16:10

16:30

Kamplengde MIKRO: 1 x 15 min Kamplengde MINI: 1x15 min
[ | Mikro A [ Mikro C [ | MikroD
[ Mini A
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